
UCHWAŁA NR XXXV/269/13
RADY POWIATU SEJNEŃSKIEGO

z dnia 31 października 2013 r.

w sprawie rozwiązania porozumienia dotyczącego powierzenia Miastu Sejny zadań w zakresie prowadzenia 
powiatowej biblioteki publicznej.

Na podstawie art. 12 pkt 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( tj. z 2013 r., poz. 595, 
poz. 645), Rada Powiatu Sejneńskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na rozwiązanie z dniem 31 grudnia 2013 r. porozumienia zawartego pomiędzy Powiatem 
Sejneńskim a Miastem Sejny w sprawie powierzenia wykonania zadań publicznych w zakresie prowadzenia 
powiatowej biblioteki publicznej 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Sejneńskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Józef Miszkiel

Id: 050CB4DB-83EB-402E-A968-33F2117245DA. Podpisany Strona 1




